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Országgyűlés Költségvetési és
Pénzügyi Bizottsága

dr. Szili Katalin asszony
az Országgyűlés elnökének

HELYBEN

Tisztelt Elnök Asszony:

T/5601/2900 .

A Bizottság a Házszabály 94.§-ának (1) bekezdése alapján a Magyar
Köztársaság 2004. évi költségvetéséről és az államháztartás három éves
kereteiről szóló T/5601 törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslatot

terjeszti elő .

A Bizottság a törvényjavaslat 25 .§ . (1), ( 3) bekezdésének az alábbiak szerinti
módosítását javasolja :

(1) A megyei illetékhivatalok, valamint a Fővárosi illetékhivatal által 2004 . január 1-
jétől beszedett [illeték]

a 2003 . "únius 30-án n ' vántartott hátralékból a vé - eha'tási cselekmén ek

eredetén eként befol ó illeték 20 %-a a kő . onti költsé- etés 80 %-a o edi
a fővárosi, megyei. illetve a mes~vei ]ogii városi önkormányzatokat,

b) Az a) ponton túli illeték bevételekből 50%-a a központi költségvetést, 50%-a
pedig a fővárosi, a megyei, illetve a megyei jogú városi vaskormányzatokat

illeti meg a (2)-(7) bekezdésben foglaltak szerint .

Bizottsági módosító javaslat
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(3) A megyei illetékhivatal, valamint a Fővárosi IIletékhivatal által beszedett
(1) bekezdés b) pontjában meghatározott illetéknek a központi költségvetés [(1)
bekezdés szerinti] bevételi részesedésével és .a (2) bekezdés alapján a megyei
jogú várost megillető ősszeggel csökkentett illétékbevétel

a) 35%-a közvetlenül a területileg érintett megyei önkormányzatot, valamint
a Fővárosi Önkormányzatot,

b) 65%-ának kétharmada egyenlő összegben - egyhuszad részenként -,
egyharmada a megye, valamint a tóváros 2003,

	

január 1 jei
lakosságszáma arányában - a Kincstár országos összesítését követően -
a megyei ónkormányzatokat, valamint a Fővárosi Önkormányzatot illeti
meg,

c A me -!4 ei illetékhivatal valamint a Fővárosi IIletékhivatal által beszedett
bekezdés a) pontjában meghatározott illetéknek a központi

költségvetés bevételi részesedésével és a (2) bekezdés alapján a megyei
ioeá várost megillető ősszeggel csökkentett illetékbevétel a behajtó
megyei és fővárosi önkormányzatot illeti meg . Az önkormányzat ezen
bevételének felhasználásával valósíthatja meg az Illetékhivatal
informatikai rendszereinek (hardver és szoftver eszközeinek )
korszerüsitését.

Indokolás

A megyei és fővárosi önkormányzatokat érdekeltté kell tenni a végrehajtási
cselekmények megindításában, illetve lefolytatásában az illetékhátralék
csökkentése érdekében .

Budapest, 2003 . december 04.

arga Mihály
elnök 6^-


